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No. 日付 入金 出金 施工No 摘要 残高 費目 領収書

平成17年度計 ¥86,110 ¥69,265 7 15-21 ¥16,845

平成18年度計 ¥53,870 ¥4,025 7 22-28 ¥49,845

平成19年度計 ¥67,845 ¥15,000 5 29-33 ¥52,845

平成20年度計 ¥119,915 ¥54,592 7 34-40 ¥65,323

平成21年度計 ¥143,737 ¥109,786 7 41-47 ¥33,951

2010年度計 ¥115,029 ¥47,731 9 48-56 ¥67,298

2011年度計 ¥153,618 ¥108,386 13 57-69 ¥45,232

2012年度計 ¥291,344 ¥236,856 11 71-81 ¥54,488

2013年度計 ¥247,359 ¥219,979 12 83-94 ¥27,380

2014年度計 ¥291,897 ¥257,405 10 95-105 ¥34,492

2015年度計 ¥221,192 ¥145,820 13 107-122 ¥75,372

2016年度計 ¥305,825 ¥175,687 18 123-135 ¥130,138

2017*01 2017/05/20 ¥8,000 136 請求書番号：037 ¥138,138 活

2017*02 2017/05/27 ¥648 ドライバ・ニッパセット（霜垣） ¥137,490 工 *

2017*03 2017/05/27 ¥4,094 クリーンカーテン50 ¥133,396 材 *

2017*04 2017/06/17 ¥14,094 137 請求書番号：038 ¥147,490 活

2017*05 2017/06/18 ¥3,701 鳥よけネットなど ¥143,789 材 *

2017*06 2017/07/15 ¥8,000 138 請求書番号：039 ¥151,789 活

2017*07 2017/08/02 ¥97,800 業務用電動かき氷機�BASYS ¥53,989 E *

2017*08 2017/08/19 ¥8,054 かき氷器試運転用材料 ¥45,935 E *

2017*09 2017/08/19 ¥13,000 139 請求書番号：040 ¥58,935 活

2017*10 2017/08/19 ¥4,853 ポップコーン材料 ¥54,082 E *

2017*11 2017/08/25 ¥25,000 納涼祭ご祝儀 ¥79,082 E

2017*12 2017/08/26 ¥10,000 奥野山さんへ仮払い ¥69,082 E

2017*13 2017/08/27 ¥20,000 堂田さんへ仮払い ¥49,082 E

2017*14 2017/09/02 ¥4,344 ビール券買い取り ¥44,738 E

2017*15 2017/10/21 ¥8,000 140 請求書番号：041 ¥52,738 活

2017*16 2017/11/05 ¥12,907 納涼祭清算分（08,10分を清算） ¥65,645 E

2017*17 2017/11/10 ¥11,816 納涼祭清算分 ¥77,461 E

2017*18 2017/11/10 ¥7,116 （納涼祭清算）大型収納ボックスなど ¥70,345 E *

2017*19 2017/11/10 ¥4,295 （納涼祭清算）荷物タグバッグタグ ¥66,050 E *

2017*20 2017/11/10 ¥330 （納涼祭清算）IKEAフラクタキャリーバック ¥65,720 E *

2017*21 2017/11/10 ¥4,355 養生テープなど ¥61,365 材 *

2017*22 2017/12/16 ¥3,000 141 請求書番号：042 ¥64,365 活

2017*23 2017/12/17 ¥385 お茶会材料 ¥63,980 茶

2017*24 2017/12/17 ¥6,246 お茶会飲料など ¥57,734 茶

2017*25 2018/01/27 ¥518 切断砥石 ¥57,216 材 *

2017*26 2018/01/21 ¥16,298 ネット、PVロープ ¥40,918 材 *

2017*27 2018/01/27 ¥38,751 パイプ25本、ジョイント125個 ¥2,167 材 *

2017*28 2018/01/21 ¥5,652 結束バンド、ロープ、パイプカッター ¥-3,485 材 *

2017*29 2018/01/21 ¥324 磁石 ¥-3,809 材 *

2017*30 2018/01/20 ¥972 リング、ポール、接着剤など ¥-4,781 材 *

2017*31 2018/01/27 ¥1,257 Bドリル ¥-6,038 材 *

2017*32 2018/02/17 ¥75,254 142 請求書番号：043 ¥69,216 活 *

DIYクラブ会計（2017年度）
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2017*33 2018/02/24 ¥16,939 コルクボード、アスファルト ¥52,277 材 *

2017*34 2018/02/24 ¥1,521 イレクタージョイント ¥50,756 材 *

2017*35 2018/02/24 ¥10,000 定例会費用 ¥40,756 定

2017*36 2018/03/17 ¥26,978 143 請求書番号：044 ¥67,734 活

2017*37 2018/03/24 ¥3,916 フライパン・ニッパー ¥63,818 茶 *

2017*38 2018/03/24 ¥27,493 イレクターパイプ・ジョイント61点 ¥36,325 材 *

2017*39 2018/03/24 ¥108 イレクタージョイント ¥36,217 材 *

2017*40 2018/03/24 ¥686 ロックタイ ¥35,531 材 *

2017*41 2018/03/24 ¥4,596 ネット・ロープ ¥30,935 材 *

2017*42 2018/03/24 ¥972 リング・磁石・ポール ¥29,963 材 *

2017*43 2018/03/24 ¥829 コンクリートボンドPM165-R170 ¥29,134 材 *

2017*44 2018/03/24 ¥20,887 ネット ¥8,247 材 *

2017*45 2018/03/24 ¥790 ジョイント ¥7,457 材 *

2017*46 2018/03/26 ¥5,290 養生テープなど ¥2,167 材 *

2017年度計 ¥336,187 ¥334,020 8 ¥2,167

　　　

¥0

費目 入金 出金 1回平均

イベント \49,723 \156,792 9 ¥17,421

活動費 \156,326 \0 8 ¥19,541

工具類 \0 \648 1 ¥0,648

材料 \0 \156,033 21 　　　　　　

お茶 \0 \10,547 3 ¥3,516

定例会 \0 \10,000 1 ¥10,000

総計 ¥206,049 ¥334,020

繰り越し計 \336,187 \2,167 O



伊伊與與田田  哲哲男男  様様

￥3,701-
但但しし 商 品 代 と し て ( ク レ ジ ッ ト カ ー ド の ご 利 用 分 )

上上記記のの金金額額正正にに領領収収いいたたししままししたた

No. A523701

発行日：2017年05月23日

注注文文書書番番号号：：001100999933664400001111

NNoo.. 商商品品名名 単単価価 数数量量 金金額額((税税抜抜)) 消消費費税税

1 鳥よけネット ￥2,190 1 ￥2,190 ￥175

2 防鳥網用張りロープ ￥539 1 ￥539 ￥43

3 ケーブルタイ(耐候タイプ) ￥219 1 ￥219 ￥18

4 ケーブルタイ(耐候タイプ) ￥479 1 ￥479 ￥38

 
小計 ￥3,427 ￥274

合計金額 ￥￥33,,770011

領収証の発行 - MonotaRO https://www.monotaro.com/monotaroMain.py
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商品の小計：￥ 97,800
配送料・手数料： ￥ 0

-----
注文合計：￥ 97,800

-----
ごご請請求求額額：：￥￥ 97,800

注注文文番番号号249-4625847-1622256のの領領収収書書
このページを印刷してご利用ください。

発発行行日日：： 2017年8月2日 _________________________様様
注注文文日日：： 2017年7月25日
Amazon.co.jp 注注文文番番号号：： 249-4625847-1622256
ごご請請求求額額：：￥￥ 97,800

2017年年7月月26日日にに発発送送済済みみ

注注文文商商品品 価価格格
1 点 Hatsuyuki ブロックアイススライサー 業務用電動かき氷機�BASYS（ベイシス）
販売： モノタス(土日祝はお休み） (出品者のプロフィール)

コンディション： 新品

￥ 97,800

おお届届けけ先先住住所所：：
伊與田哲男
257-0013
神奈川県 秦野市南が丘3-2-6-104

配配送送方方法法：：
通常配送

商品の小計：￥ 97,800
配送料・手数料： ￥ 0

-----
注文合計：￥ 97,800

-----
ここのの配配送送分分ののごご請請求求額額：：￥￥ 97,800

-----

支支払払いい情情報報

支支払払いい方方法法：：
Visa | カード番号の一部： 9005

請請求求先先住住所所：：
伊與田哲男
257-0013
神奈川県 秦野市南が丘3-2-6-104

ククレレジジッットトカカーードドへへのの請請求求  Visa（下4けたが9005）: 2017年7月27日:￥ 97,800

注文の状況を確認するには、 注文内容をご覧ください。

利用規約  |  プライバシー規約  ©1996-2017, Amazon.com, Inc. and its affiliates

Amazon.co.jp - 注文番号 249-4625847-1622256 https://www.amazon.co.jp/gp/css/summary/print.html/r...
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商品の小計：￥ 7,116
配送料・手数料： ￥ 0

-----
注文合計：￥ 7,116

注注文文番番号号249-2300361-2444630のの領領収収書書
このページを印刷してご利用ください。

発発行行日日：： 2017年11月10日 _________________________様様
注注文文日日：： 2017年7月24日
Amazon.co.jp 注注文文番番号号：： 249-2300361-2444630
ごご請請求求額額：：￥￥ 7,116

2017年年7月月25日日にに発発送送済済みみ

注注文文商商品品 価価格格
1 点 伸和(SHINWA) タッグボックス05 05
販売： Amazon Japan G.K.

コンディション： 新品

￥ 1,563

1 点 山善(YAMAZEN) 昇降式サイドテーブル ダークブラウン MDT-5040(DBR/BR)
販売： Amazon Japan G.K.

コンディション： 新品

￥ 3,990

おお届届けけ先先住住所所：：
伊與田哲男
257-0013
神奈川県 秦野市南が丘3-2-6-104

配配送送方方法法：：
お急ぎ便

商品の小計：￥ 5,553
配送料・手数料： ￥ 0

-----
注文合計：￥ 5,553

-----
ここのの配配送送分分ののごご請請求求額額：：￥￥ 5,553

-----

2017年年7月月25日日にに発発送送済済みみ

注注文文商商品品 価価格格
1 点 伸和(SHINWA) タッグボックス05 05
販売： Amazon Japan G.K.

コンディション： 新品

￥ 1,563

おお届届けけ先先住住所所：：
伊與田哲男
257-0013
神奈川県 秦野市南が丘3-2-6-104

配配送送方方法法：：
お急ぎ便

商品の小計：￥ 1,563
配送料・手数料： ￥ 0

-----
注文合計：￥ 1,563

-----
ここのの配配送送分分ののごご請請求求額額：：￥￥ 1,563

-----

支支払払いい情情報報

支支払払いい方方法法：：
Visa | カード番号の一部： 9005

請請求求先先住住所所：：
伊與田哲男

Amazon.co.jp - 注文番号 249-2300361-2444630 https://www.amazon.co.jp/gp/css/summary/print.html/r...
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商品の小計：￥ 4,360
配送料・手数料： ￥ 0

-----
注文合計：￥ 4,360

Amazonポイント: -￥ 65
-----

ごご請請求求額額：：￥￥ 4,295

注注文文番番号号503-5472358-2790223のの領領収収書書
このページを印刷してご利用ください。

発発行行日日：： 2017年11月10日 _________________________様様
注注文文日日：： 2017年8月4日
Amazon.co.jp 注注文文番番号号：： 503-5472358-2790223
ごご請請求求額額：：￥￥ 4,295

2017年年8月月4日日にに発発送送済済みみ

注注文文商商品品 価価格格
1 点 uxcell�荷物タグ�バッグタグ�レッド�ホワイト�クリア�10個入り
販売： uxcell Japan (日本ウェアハウスからの出荷商品以外、お届けまで10ー15日かかります) (出品者のプロフィール) | 商品に
ついての質問は こちら

コンディション： 新品

￥ 928

1 点 uxcell�荷物タグ�バッグタグ�ブラック ホワイト クリア�10個入り
販売： uxcell Japan (日本ウェアハウスからの出荷商品以外、お届けまで10ー15日かかります) (出品者のプロフィール) | 商品に
ついての質問は こちら

コンディション： 新品

￥ 920

2 点 audio-technica GOLD LINK Fine オーディオ変換ケーブル ピン×2 - ステレオミニ 2.0m
AT561A/2.0
販売： NANOS-S(ナノズ株式会社�評価22万件以上の実績) (出品者のプロフィール)

コンディション： 新品
【代引き・コンビニ決済・電子マネー払い等可】この商品は、Amazon.co.jpにて保管・管理され、Amazon.co.jpが商品の梱包、出
荷、返品などをAmazon.co.jpが代行しています。 Amazon.co.jp が販売している商品と同様のサービスやAmazonプライムの対
象になります。

￥
1,256

おお届届けけ先先住住所所：：
伊與田哲男
257-0013
神奈川県 秦野市南が丘3-2-6-104

配配送送方方法法：：
お急ぎ便

商品の小計：￥ 4,360
配送料・手数料： ￥ 0

-----
注文合計：￥ 4,360

Amazonポイント: -￥ 65
-----

ここのの配配送送分分ののごご請請求求額額：：￥￥ 4,295
-----

支支払払いい情情報報

支支払払いい方方法法：：
Visa | カード番号の一部： 9005
Amazonポイント

請請求求先先住住所所：：
伊與田哲男
257-0013
神奈川県 秦野市南が丘3-2-6-104

ククレレジジッットトカカーードドへへのの請請求求  Visa（下4けたが9005）: 2017年8月4日:￥ 4,295

注文の状況を確認するには、 注文内容をご覧ください。

Amazon.co.jp - 注文番号 503-5472358-2790223 https://www.amazon.co.jp/gp/css/summary/print.html/r...
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商品の小計：￥ 330
配送料・手数料： ￥ 0

-----
注文合計：￥ 330

-----
ごご請請求求額額：：￥￥ 330

注注文文番番号号503-8027458-0976637のの領領収収書書
このページを印刷してご利用ください。

発発行行日日：： 2017年11月10日 _________________________様様
注注文文日日：： 2017年7月17日
Amazon.co.jp 注注文文番番号号：： 503-8027458-0976637
ごご請請求求額額：：￥￥ 330

2017年年7月月18日日にに発発送送済済みみ

注注文文商商品品 価価格格
1 点 [イケア]IKEA フラクタ FRAKTA キャリーバッグ L ブルー (20188483)
販売： ラブレター (出品者のプロフィール)

コンディション： 新品
新品

￥ 330

おお届届けけ先先住住所所：：
伊與田哲男
257-0013
神奈川県 秦野市南が丘3-2-6-104

配配送送方方法法：：
通常配送

商品の小計：￥ 330
配送料・手数料： ￥ 0

-----
注文合計：￥ 330

-----
ここのの配配送送分分ののごご請請求求額額：：￥￥ 330

-----

支支払払いい情情報報

支支払払いい方方法法：：
Visa | カード番号の一部： 9005

請請求求先先住住所所：：
伊與田哲男
257-0013
神奈川県 秦野市南が丘3-2-6-104

ククレレジジッットトカカーードドへへのの請請求求  Visa（下4けたが9005）: 2017年7月20日:￥ 330

注文の状況を確認するには、 注文内容をご覧ください。

利用規約  |  プライバシー規約  ©1996-2017, Amazon.com, Inc. and its affiliates

Amazon.co.jp - 注文番号 503-8027458-0976637 https://www.amazon.co.jp/gp/css/summary/print.html?...
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伊伊與與田田  哲哲男男  様様

￥4,355-
但但しし 商 品 代 と し て ( ク レ ジ ッ ト カ ー ド の ご 利 用 分 )

上上記記のの金金額額正正にに領領収収いいたたししままししたた

No. A662525

発行日：2017年10月28日

注注文文書書番番号号：：001100999933664400001144

NNoo.. 商商品品名名 単単価価 数数量量 金金額額((税税抜抜)) 消消費費税税

1 パイオラン養生用粘着テープ Y-09-GR ￥248 3 ￥744 ￥60

2 布テープ ￥139 3 ￥417 ￥33

3 パイオラン養生用粘着テープ Y-09-CL ￥299 3 ￥897 ￥72

4 ケーブルタイ(耐候タイプ) ￥239 2 ￥478 ￥38

5 ケーブルタイ(耐候タイプ) ￥499 2 ￥998 ￥80

6 パイオラン養生用粘着テープ Y-09-CL ￥249 2 ￥498 ￥40

 
小計 ￥4,032 ￥323

合計金額 ￥￥44,,335555

領収証の発行 - MonotaRO https://www.monotaro.com/monotaroMain.py
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商品の小計：￥ 6,246
配送料・手数料： ￥ 0

-----
注文合計：￥ 6,246

注注文文番番号号503-6166323-3192632のの領領収収書書
このページを印刷してご利用ください。

発発行行日日：： 2017年12月17日 _________________________様様
注注文文日日：： 2017年12月10日
Amazon.co.jp 注注文文番番号号：： 503-6166323-3192632
ごご請請求求額額：：￥￥ 6,246

2017年年12月月11日日にに発発送送済済みみ

注注文文商商品品 価価格格
1 点 スティックコーヒー ネスカフェ ゴールドブレンド 28P×3箱
販売： Amazon Japan G.K.

コンディション： 新品

￥ 1,418

2 点 AGF ブレンディスティック ココアオレ 21本入り
販売： Amazon Japan G.K.

コンディション： 新品

￥ 640

配配送送方方法法：：
お届け日時指定便

商品の小計：￥ 2,698
配送料・手数料： ￥ 0

-----
注文合計：￥ 2,698

-----
ここのの配配送送分分ののごご請請求求額額：：￥￥ 2,698

-----

2017年年12月月11日日にに発発送送済済みみ

注注文文商商品品 価価格格
2 点 厚紙コップ レッツコーヒー 400ml 50個入 SMT-400 AMZ400LET
販売： Amazon Japan G.K.

コンディション： 新品

￥ 1,774

配配送送方方法法：：
お届け日時指定便

商品の小計：￥ 3,548
配送料・手数料： ￥ 0

-----
注文合計：￥ 3,548

-----
ここのの配配送送分分ののごご請請求求額額：：￥￥ 3,548

-----

支支払払いい情情報報

請請求求先先住住所所：：

Amazon.co.jp - 注文番号 503-6166323-3192632 https://www.amazon.co.jp/gp/css/summary/print.html/r...

2017/12/17 22:47
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商品の小計：￥ 385
配送料・手数料： ￥ 0

-----
注文合計：￥ 385

-----
ごご請請求求額額：：￥￥ 385

注注文文番番号号503-5561616-4921448のの領領収収書書
このページを印刷してご利用ください。

発発行行日日：： 2017年12月17日 _________________________様様
注注文文日日：： 2017年12月10日
Amazon.co.jp 注注文文番番号号：： 503-5561616-4921448
ごご請請求求額額：：￥￥ 385

2017年年12月月11日日にに発発送送済済みみ

注注文文商商品品 価価格格
1 点 サンナップ マドラースプーン�ブラック�100本
販売： 僕年樹堂 (出品者のプロフィール)

コンディション： 新品
2営業日以内に日本郵便で発送いたします。

￥ 385

配配送送方方法法：：
マケプレお急ぎ便

商品の小計：￥ 385
配送料・手数料： ￥ 0

-----
注文合計：￥ 385

-----
ここのの配配送送分分ののごご請請求求額額：：￥￥ 385

-----

支支払払いい情情報報

ククレレジジッットトカカーードドへへのの請請求求  Visa（下4けたが9005）: 2017年12月11日:￥ 385

注文の状況を確認するには、 注文内容をご覧ください。

利用規約  |  プライバシー規約  ©1996-2017, Amazon.com, Inc. and its affiliates

Amazon.co.jp - 注文番号 503-5561616-4921448 https://www.amazon.co.jp/gp/css/summary/print.html/r...

1 / 1 2017/12/17 22:48

DIYクラブ

2017*23



iyoda
テキストボックス
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iyoda
タイプライターテキスト
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iyoda
テキストボックス

iyoda
ノート注釈
iyoda : Accepted

iyoda
ノート注釈
iyoda : Unmarked

iyoda
タイプライターテキスト
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iyoda
タイプライターテキスト
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伊與⽥ 哲男 様

￥5,290-
但し 商品代として(クレジットカードのご利⽤分)

上記の⾦額正に領収いたしました

No. A815672

発⾏⽇：2018年03⽉25⽇

注⽂書番号：010993640015

No. 商品名 単価 数量 ⾦額(税抜) 消費税

1 パイオラン養⽣⽤粘着テープ Y-09-GR ￥249 3 ￥747 ￥60

2 パイオラン養⽣⽤粘着テープ Y-09-CL ￥249 3 ￥747 ￥60

3 パイオラン養⽣⽤粘着テープ Y-09-GR ￥299 3 ￥897 ￥72

4 トラ布テープ ￥529 1 ￥529 ￥42

5 反射テープ(トラ柄) ￥749 1 ￥749 ￥60

6 ISO⼩ネジ(+⽫ビス)ステンレス ￥8 20 ￥160 ￥13

7 ISO⼩ネジ(+⽫ビス)ステンレス ￥10 20 ￥200 ￥16

8 ドリルチャックハンドル ￥399 1 ￥399 ￥32

9 ドリルチャックハンドル ￥469 1 ￥469 ￥38

⼩計 ￥4,897 ￥393

合計⾦額 ￥5,290

領収証の発行 - MonotaRO https://www.monotaro.com/monotaroMain.py

1 / 1 2018/03/26 21:19
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